



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LYHOLM INVEST IVS
LEJRVEJ 137, 3500 VÆRLØSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2020

Lars Lyholm Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lyholm Invest IVS Lejrvej 137 3500 Værløse
	CVR-nr.: 37 97 01 58 Stiftet: 30. august 2016 Hjemsted: Værløse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lyholm Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier og anparter, at foretage anden investeringsvirksomhed samt anden konsulentvirksomhed mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 295.035 mod DKK -21.738 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 260.571.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I selskabets associerede selskab, The Speedrecruiters Company ApS har i 4. kvartal 2019 og i starten af 2020 opnået tilsagn om salg af yderligere 12 % til flere investorer af selskabet anparter, baseret på en værdiansættelse på DKK 12.500.000. Dette sætter selskabet i stand til at gennemføre en ambitiøs plan om ekspansion i Danmark såvel som internationalt, primært indenfor salg af SaaS løsninger. Med tilførsel af ovenstående kapital i 1. halvår 2020 er selskabet i stand til at fortsætte strategien om salg af digitale ydelser og følge den ideelle 3 års vækstplan, der blev startet ved indgangen til 2019. Selskabet arbejder frem mod en IPO af selskabet ikke senere end 2022.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
DRIFTSRESULTAT		-2.730	-2.730
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		302.960	-14.000
Andre finansielle omkostninger.....		-7.430	-7.191
RESULTAT FØR SKAT		292.800	-23.921
Skat af årets resultat.....	1	2.235	2.183
ÅRETS RESULTAT		295.035	-21.738
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		39.999	0
Overført resultat.....		255.036	-21.738
I ALT		295.035	-21.738

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		288.960	336.000
Finansielle anlægsaktiver	2	288.960	336.000
ANLÆGSAKTIVER		288.960	336.000
Udskudte skatteaktiver.....		4.418	2.183
Andre tilgodehavender.....		350.000	0
Tilgodehavender		354.418	2.183
Likvide beholdninger.....		36.272	24.002
OMSÆTNINGSAKTIVER		390.690	26.185
AKTIVER		679.650	362.185
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1	1
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		39.999	0
Overført resultat.....		220.571	-34.465
EGENKAPITAL	3	260.571	-34.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.625	2.625
Gæld, associerede virksomheder.....		37.500	22.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		378.954	371.524
Kortfristede gældsforpligtelser		419.079	396.649
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		419.079	396.649
PASSIVER		679.650	362.185
 Medarbejderforhold	 4		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Regulering af udskudt skat.....	-2.235	-2.183		
	-2.235	-2.183		
Finansielle anlægsaktiver			2	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019.....		336.000		
Afgang.....		-47.040		
Kostpris 31. december 2019.....		288.960		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		288.960		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapitalgrundl g	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	1	0	-34.465	-34.464
Forslag til resultatdisponering.....		39.999	255.036	295.035
Egenkapital 31. december 2019.....	1	39.999	220.571	260.571
Medarbejderforhold				4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 3)				

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtaget vederlag.
